
Co tě napadá

Vlasta Horvath

Co je s tebou, kde jsi
na co myslíš dál hledej dál
V sobě stále nejsi
co se děje, máš v očích žal - dívej

Uvnitř se to drží
nemůžeš se hnout, já to znám
I když tě to mrzí
svět se hroutí, padá kéž by vstal - hádej

Co tě napadá
žádná záhada v tom není - tak poslouchej
chce to jen zůstat na nohou
hvězdy správně navedou
Co tě napadá
není úplně náhoda - tak naslouchej
jestli nic neslyšíš jsi tam
já s tebou

Nadechni se citů
nadechni se víc, než to znáš
Odezírej ze rtů
říkají, že všechno se ti jen - jenom zdálo

Co tě napadá
žádná záhada v tom není - tak poslouchej
chce to jen zůstat na nohou
hvězdy správně navedou
Co tě napadá
není úplně náhoda - tak naslouchej
jestli nic neslyšíš jsi tam
já s tebou

Co tě napadá co tě napadá co tě napadá
hvězdy správně navedou

Co tě napadá
není úplně náhoda - tak naslouchej
jestli nic neslyšíš jsi tam
já s tebou
Co tě napadá co tě napadá co tě napadá
Co tě napadá co tě napadá co tě napadá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

